
  
   2ème Journée du Trophée Avenirs 

 AUCHEL
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  200 m Nage Libre Dames 

1. VASSEUR Victoire 2015 FRA TRITONS LUMBRES 3:26.59
2. PLANCKE Apolline 2015 FRA TRITONS LUMBRES 3:52.22
3. BANASZAK Marie 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
4. BIENCOURT Zely 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
5. DASSONVILLE Lea 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
6. JURKIEWICZ Lena 2015 FRA CN DIVION AT
7. LADA Morine 2016 FRA CN DIVION AT
8. LAGACHE Océane 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
9. MARTIN Lucile 2015 FRA TRITONS LUMBRES AT

10. VALAIN Chloe 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. DELECOURT Elya 2014 FRA AUCHEL NATATION 6:12.44
2. DUCHATEAU Clara 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:35.89
3. LOUCHART Luna 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:43.80
4. HOULETTE Zélie 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:50.94
5. SANNIER Charline 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:51.29
6. MATYASZCZYK Agathe 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 7:12.02
7. FROMENTIN Lisa 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 7:14.49
8. LEMAIRE Lucie 2014 FRA TRITONS LUMBRES 7:24.35
9. WILLART Manon 2014 FRA TRITONS LUMBRES 7:24.61

10. DUPONT Faustine 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 7:32.98
11. DUBOIS Chiara 2014 FRA TRITONS LUMBRES 7:37.45
12. BOUFFART Eline 2014 FRA TRITONS LUMBRES 8:24.40
13. ELBY Flavie 2014 FRA CN DIVION AT
14. MANIEZ Cassandra 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT
15. ROUSSEL Louane 2014 FRA AUCHEL NATATION AT
16. TALVA Jade 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT
17. VEREERTBRUGGHEN Abby 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT

 100 m Dos Dames 

1. ROUSSEL Louane 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:30.73
2. DELECOURT Elya 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:32.69
3. LOUCHART Luna 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:38.38
4. LELIEVRE Victoria 2015 FRA AUCHEL NATATION 1:38.95
5. DUCHATEAU Clara 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:40.02
6. FROMENTIN Lisa 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:42.70
7. MATYASZCZYK Agathe 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:44.98
8. HOULETTE Zélie 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:46.18
9. DUPONT Cléa 2015 FRA AUCHEL NATATION 1:48.25

10. SANNIER Charline 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:50.96
11. PLANCKE Apolline 2015 FRA TRITONS LUMBRES 1:54.56
12. DELECOURT Emilya 2017 FRA AUCHEL NATATION 2:01.26
13. VASSEUR Victoire 2015 FRA TRITONS LUMBRES 2:03.11
14. VILCOCQ Margaux 2014 FRA AUCHEL NATATION 2:07.28
15. DUPONT Faustine 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:22.52
16. BANASZAK Marie 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
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   2ème Journée du Trophée Avenirs 

 AUCHEL
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

17. BIENCOURT Zely 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
18. CAPILLIEZ VERMESCH Lysana 2016 FRA CN DIVION AT
19. DASSONVILLE Lea 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
20. DEFOSSEZ Elinor 2017 FRA CN DIVION AT
21. DELPLACE Zélie 2014 FRA AUCHEL NATATION AT
22. DUPONT Juliette 2015 FRA TRITONS LUMBRES AT
23. FARHI Janelle 2014 FRA AUCHEL NATATION AT
24. JURKIEWICZ Lena 2015 FRA CN DIVION AT
25. LADA Morine 2016 FRA CN DIVION AT
26. LAGACHE Océane 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
27. MAGNEZ Laure 2015 FRA CN DIVION AT
28. MANTEL Cloe 2014 FRA AUCHEL NATATION AT
29. MARTIN Lucile 2015 FRA TRITONS LUMBRES AT
30. VALAIN Chloe 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Brasse Dames 

1. DUPONT Faustine 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:48.73
2. SANNIER Charline 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:55.95
3. DUBOIS Chiara 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:59.61
4. BAYART Emma 2015 FRA TRITONS LUMBRES 2:02.32
5. MANIEZ Cassandra 2014 FRA TRITONS LUMBRES 2:03.46
6. DELPLACE Zélie 2014 FRA AUCHEL NATATION 2:03.66
7. DUMINIL Solene 2015 FRA TRITONS LUMBRES 2:05.73
8. LEMAIRE Lucie 2014 FRA TRITONS LUMBRES 2:05.93
9. RITAINE Eve 2014 FRA AUCHEL NATATION 2:06.87

10. MANTEL Cloe 2014 FRA AUCHEL NATATION 2:09.43
11. DELECOURT Emilya 2017 FRA AUCHEL NATATION 2:11.77
12. BOUFFART Eline 2014 FRA TRITONS LUMBRES 2:18.10
13. VEREERTBRUGGHEN Abby 2014 FRA TRITONS LUMBRES 2:21.45
14. FARHI Janelle 2014 FRA AUCHEL NATATION 2:22.16
15. CAPILLIEZ VERMESCH Lysana 2016 FRA CN DIVION 3:03.28
16. BANASZAK Marie 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
17. BIENCOURT Zely 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
18. DASSONVILLE Lea 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
19. DEFOSSEZ Elinor 2017 FRA CN DIVION AT
20. DUCHATEAU Clara 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
21. DUPONT Cléa 2015 FRA AUCHEL NATATION AT
22. FROMENTIN Lisa 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
23. HOULETTE Zélie 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
24. LAGACHE Océane 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
25. LOUCHART Luna 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
26. MAGNEZ Laure 2015 FRA CN DIVION AT
27. MATYASZCZYK Agathe 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
28. TALVA Jade 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT
29. VALAIN Chloe 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
30. WILLART Manon 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT
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   2ème Journée du Trophée Avenirs 

 AUCHEL
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Papillon Dames 

1. VASSEUR Victoire 2015 FRA TRITONS LUMBRES 1:50.20
2. BAYART Emma 2015 FRA TRITONS LUMBRES AT
3. DELECOURT Elysa 2014 FRA AUCHEL NATATION AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. DELECOURT Elysa 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:32.18
2. LELIEVRE Victoria 2015 FRA AUCHEL NATATION 1:36.39
3. TALVA Jade 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:41.96
4. WILLART Manon 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:45.82
5. BAYART Emma 2015 FRA TRITONS LUMBRES 1:48.86
6. LEMAIRE Lucie 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:48.87
7. MANIEZ Cassandra 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:49.10
8. BOUFFART Eline 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:50.40
9. DUMINIL Solene 2015 FRA TRITONS LUMBRES 1:51.77

10. DUBOIS Chiara 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:53.62
11. RITAINE Eve 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:56.26
12. VEREERTBRUGGHEN Abby 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:59.63
13. DESMARETZ Elyn 2019 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.00
14. ETUIN Jeanne 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.00
15. GEFFROID Victoire 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.00
16. OBIN Alice 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.00
17. ELBY Flavie 2014 FRA CN DIVION 2:03.69
18. LADA Morine 2016 FRA CN DIVION 2:11.51
19. DUPONT Juliette 2015 FRA TRITONS LUMBRES 2:25.84
20. MAGNEZ Laure 2015 FRA CN DIVION 2:27.43
21. BERNARD Alice 2017 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
22. CAPILLIEZ VERMESCH Lysana 2016 FRA CN DIVION AT
23. DESORMEAUX Lola 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
24. JANQUIN Aimie 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
25. VILCOCQ Margaux 2014 FRA AUCHEL NATATION AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. DUMOULIN Jules 2015 FRA A S LILLERS NATATION 4:00.00
2. LEFEBVRE Jules 2015 FRA A S LILLERS NATATION 4:00.00
3. BEAUDET Corentin 2014 FRA AUCHEL NATATION 4:12.10
4. ASLAN Naim 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
5. BIENCOURT Nino 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
6. BOGAERT Auguste 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
7. COONE Emilien 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
8. CORDONNIER Yanis 2014 FRA CN DIVION AT
9. DESMARETZ Joshua 2017 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

10. HENIN Tom 2018 FRA CN DIVION AT
11. LAMOURETTE Edouart 2014 FRA A S LILLERS NATATION AT
12. LEPORE Leo 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
13. MASSEMIN Gauthier 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT
14. ROUSSEL Sacha 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
15. RYCKEWAERT Nolan 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
16. TERLUTTE Julien 2015 FRA TRITONS LUMBRES AT
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   2ème Journée du Trophée Avenirs 

 AUCHEL
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

17. WOZNIAK Pierre 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. DESMARETZ Sasha 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:25.80
2. MOINE Alexandre 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:05.96
3. MOUTON Mahe 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:11.48
4. BARBACHE Cynael 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:13.32
5. REVILLON Jules 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:32.79
6. MATHON Noé 2014 FRA TRITONS LUMBRES 6:44.47
7. BLONDEL Basile 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 7:01.10
8. DUFAY Gabin 2014 FRA TRITONS LUMBRES 8:00.22
9. BLAU Elias 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT

10. DILLY Jules 2014 FRA A S LILLERS NATATION AT
11. POUILLY Léo 2017 FRA TRITONS LUMBRES AT

 100 m Dos Messieurs 

1. DESMARETZ Sasha 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:30.50
2. BARBACHE Cynael 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:36.46
3. MOINE Alexandre 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:37.03
4. MOUTON Mahe 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:38.05
5. BLONDEL Basile 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:43.55
6. DEWASMES Martin 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:43.56
7. WALKOWIAK Jules 2016 FRA AUCHEL NATATION 1:53.44
8. PEINTE Martiguy 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:54.55
9. SEMUSO Gregory 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:54.96

10. MASSEMIN Gauthier 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:56.24
11. DUMOULIN Jules 2015 FRA A S LILLERS NATATION 2:00.00
12. LEFEBVRE Jules 2015 FRA A S LILLERS NATATION 2:00.00
13. LOISEAU Sacha 2014 FRA AUCHEL NATATION 2:01.43
14. TERLUTTE Julien 2015 FRA TRITONS LUMBRES 2:04.82
15. HENIN Tom 2018 FRA CN DIVION 2:06.79
16. ASLAN Naim 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
17. BIENCOURT Nino 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
18. BOGAERT Auguste 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
19. COONE Emilien 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
20. CORDONNIER Yanis 2014 FRA CN DIVION AT
21. DELMER Benjamin 2015 FRA CN DIVION AT
22. DESMARETZ Joshua 2017 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
23. DUHAUTOY Timéo 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT
24. LAMOURETTE Edouart 2014 FRA A S LILLERS NATATION AT
25. LEPORE Leo 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
26. REVILLON Jules 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
27. ROUSSEL Sacha 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
28. RYCKEWAERT Nolan 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
29. WOZNIAK Pierre 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
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   2ème Journée du Trophée Avenirs 

 AUCHEL
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. DESMARETZ Sasha 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:49.54
2. DELECOURT Tom 2015 FRA AUCHEL NATATION 1:55.16
3. HERBAUT Luka 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:55.85
4. MOINE Alexandre 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:56.33
5. MOUTON Mahe 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:57.28
6. MATHON Noé 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:58.87
7. DUMOULIN Jules 2015 FRA A S LILLERS NATATION 2:00.00
8. LEFEBVRE Jules 2015 FRA A S LILLERS NATATION 2:00.00
9. DUFAY Gabin 2014 FRA TRITONS LUMBRES 2:05.65

10. BLONDEL Basile 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:05.81
11. LOISEAU Sacha 2014 FRA AUCHEL NATATION 2:06.32
12. ASLAN Naim 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
13. BARBACHE Cynael 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
14. BIENCOURT Nino 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
15. BLAU Elias 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT
16. BOGAERT Auguste 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
17. COONE Emilien 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
18. DELMER Benjamin 2015 FRA CN DIVION AT
19. DESMARETZ Joshua 2017 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
20. DILLY Jules 2014 FRA A S LILLERS NATATION AT
21. LAMOURETTE Edouart 2014 FRA A S LILLERS NATATION AT
22. LEPORE Leo 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
23. POUILLY Léo 2017 FRA TRITONS LUMBRES AT
24. REVILLON Jules 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
25. ROUSSEL Sacha 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
26. RYCKEWAERT Nolan 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
27. WOZNIAK Pierre 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. BEAUDET Corentin 2014 FRA AUCHEL NATATION AT
2. PEINTE Martiguy 2014 FRA TRITONS LUMBRES AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. MATHON Noé 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:35.74
2. SEMUSO Gregory 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:40.77
3. DUFAY Gabin 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:46.46
4. BLAU Elias 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:48.48
5. DELECOURT Tom 2015 FRA AUCHEL NATATION 1:48.57
6. DEWASMES Martin 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:51.40
7. POUILLY Léo 2017 FRA TRITONS LUMBRES 1:51.48
8. WALKOWIAK Jules 2016 FRA AUCHEL NATATION 1:53.11
9. PEINTE Martiguy 2014 FRA TRITONS LUMBRES 1:56.81

10. HERBAUT Luka 2014 FRA AUCHEL NATATION 1:59.22
11. MERCHEZ Soan 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.00
12. VANHOUTTE Charly 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:00.00
13. DUHAUTOY Timéo 2014 FRA TRITONS LUMBRES 2:32.25
14. DELMER Benjamin 2015 FRA CN DIVION AT
15. DILLY Jules 2014 FRA A S LILLERS NATATION AT
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   2ème Journée du Trophée Avenirs 

 AUCHEL
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

16. DURTESTE Baptiste 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 4 x 25 m 4 Nages Mixtes 

1. AUCHEL NATATION 1:25.00
2. TRITONS LUMBRES 1:30.00
3. TRITONS LUMBRES 1:38.00
4. AUCHEL NATATION 1:40.00
5. TRITONS LUMBRES 1:42.00
6. AUCHEL NATATION 1:50.00
7. TRITONS LUMBRES 1:50.00
8. TRITONS LUMBRES 1:50.00
9. CN DIVION 2:00.00

10. A S LILLERS NATATION 2:00.00
11. CN DIVION 2:00.00
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